Et si omnes peccatum punitum debemus per hoc et tunc  
 item ipsi peccatores crucis poterit audire confessionem omnium cuius signatio et quae  
 hoc consilenda non sic offensis absolutionis beneficiis impendeat ac punitam in iugis  
 et sollicitatione ab eo euangelio quod ipse est et coquidat quod omnia fecit ut alia  
 ieiunia suscepimus crucem et misericordiam nostra sed ipsa resuata ut sit voluntatis  
 astuta in personis quibus si robore corporis et facultas assistant debent ut Quidam huius  
 palio vel alijs tisementis fori consimilibus ad id ipsum unde suam facultatem impendam  
 Vt illa premissa punita salutis nrae eisdem confessori modernamen in iugatur  
 dem et tra miseris dicit forsan propter astutias quod tamē nrae suas facultates et confessio  
 quo ad ipsius voti omniacum debet obseruari  
 Quidam absoluunt autem deos confessores est iste Dñs nre ihu xpus pro salute  
 nostra dñm christm pp̄e Crux ac ipsius dñm legati qua singulare absoluto te ab  
 in ratione patris et filii et spiritus sancti punit  
 item ead autem absoluto te ab omnibus et singulari patris nrae deinceps es u  
 tem tibi qui signis sc̄ crucis expiacione dñs dilectionem et beneficium ac alios  
 curandum humiliter et devote suscepisti du ramen ex canticis xp̄istis heretico pos  
 contra deos hereticos predendi iter sine fraude accipiens et forsan dei mutu in itin  
 erpicio ac in redditum noster salutis et ne possint augmentum in nos p  
 Pro illo autem qui non vident in p̄sonis sed in facultatibus suis congentiam sub  
 item tibi qui pro expiacione dilectionem et beneficium ac alios  
 exponit tibi regno q̄ sicut sedem miliam concessa autem predicta nrae tue deuotio  
 item possit quos alii seu alios redonet vel redonat ad exercitum p̄missor et depu  
 tatus signo iste cont deinde legitur iste psalmus usq; ad finem Benedic dñm in  
 vestitu subspota Et ne nos inducas in temptationem Dñe liba nos a malo Adorem  
 filius iniquitas non apponat hoc est Esto eis tuis fratribus asane minici et opere  
 Omnipotens et misericordia deus meus o solerit laborant et tribulato fortitudine  
 exquirunt sibi gaudent affusse  
 Ne ihu xpe rex et ne glorie qui homo p̄ter hominem et nrae salutem facias  
 p̄dificationem fideliuum tuorum et xani ac ecce fidei q̄suacionem absolvibus et paci  
 trende quod dñe familius tuis doctriam celestem auxili quod ipsa tui nos signo  
 Dñe robostru id Benedicamus dñe ii  
 Item quod sacerdos vel predicator signis crucis assavit affigendo dice poterit hanc  
 Pro xpm dñm mīm p̄men